

BESTELAKO XEDAPENAK

EKONOMIAREN GARAPEN, JASANGARRITASUN ETA INGURUMEN SAILA

5464

EBAZPENA, 2022ko abenduaren 2koa, Nekazaritza eta Abeltzaintzako zuzendariarena, zeinaren bidez Euskal Autonomia Erkidegoko nekazaritza-sektorerako ezohiko laguntzak eman eta ukatzen baitira, Errusiak Ukrainari egindako erasoaren ondoren ekonomia babesteko estatu-mailako laguntza-neurriei buruzko Aldi Baterako Esparru Nazionalaren barruan, Ekonomia Garapeneko, Jasangarritasuneko eta Ingurumeneko sailburuaren 2022ko irailaren 28ko Aginduaren bidez deitutako laguntzak.

Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingurumeneko sailburuaren 2022ko irailaren 28ko Aginduaren bidez, EAEko nekazaritza-sektorerako ezohiko laguntzetarako deialdia egin zen, Errusiak Ukrainari egindako erasoaren ondoren ekonomia babesteko estatu-mailako laguntza-neurriei buruzko Aldi Baterako Esparru Nazionalaren barruan.

Bat etorri aipatutako 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 7. artikuluan xedatutakoarekin, Eusko Jaurlaritzako Nekazaritza eta Abeltzaintza Zuzendaritza da laguntzak kudeatu eta ebazteko organo eskuduna.

2022ko azaroaren 18an, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu zen Nekazaritza eta Abeltzaintzako zuzendariaren Ebazpena, zeinaren bidez EAEko nekazaritza-sektorerako ezohiko laguntzak ematen baitzaizkie horretarako epean alegaziorik aurkeztu ez duten ustategien titularrei. Laguntzok Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingurumeneko sailburuak 2022ko irailaren 28ko Aginduaren bidez deitu ziren, Errusiak Ukrainari egindako erasoaren ondoren ekonomia babesteko estatu-mailako laguntza-neurriei buruzko Aldi Baterako Esparru Nazionalaren barruan, eta agindu horren 7.6 artikuluekin bat etorri ematen dira.

2022ko azaroaren 15ean argitaratu zen Nekazaritza eta Abeltzaintzako zuzendariaren ebazpena, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Publikoaren egoitza elektronikoaren iragarki-taulan. Ebazpen horren bidez argitaratu zen, Errusiak Ukrainaren aurka egindako erasoaren ondoren ekonomia babesteko estatu-mailako laguntza-neurriei buruzko Aldi Baterako Esparru Nazionalaren barruan EAEko nekazaritza-sektorerako ezohiko laguntza bat emateari dagokionez, zerbait zuzendu edo egiaztatu behar duten ustategien titularren zerrenda.

Aurreko guztia kontuan hartuta, eta aipatutako 7.6 artikuluen arabera aurkeztutako alegazioak aztertu ondoren, onuradun-talde berri bat zehaztu da, laguntza jasotzeko 2022ko irailaren 28ko Aginduan ezarritako baldintzak betetzen dituenak. Era berean, baldintza horiek betetzen ez dituzten ustategien titularrak zehaztu dira, eta, beraz, laguntza ukatu behar zaie.

Onuradunek zerga-betebeharrak eta Gizarte Segurantzarekikoak egunean dituztela egiaztatu ondoren, oinarritzko laguntzaren zenbatekoa kalkulatzeko, 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 5.2 artikuluan ezarritako banakako zenbatekoak aplikatu dira:

- a) 220 euro «2021eko Eskabide Bakar»ean zehaztutako esnetarako behi bakoitzeko.
- b) 85 euro «2021eko Eskabide Bakar»ean zehaztutako behi ume-hazle bakoitzeko.
- c) 100 euro «2021eko Eskabide Bakar»ean zehaztutako gizentzeko behi bakoitzeko.
- d) 5 euro «2021eko Eskaera Bakar»ean zehaztutako ardi bakoitzeko.

- e) 5 euro «2021eko Eskaera Bakar»ean zehaztutako ahuntz bakoitzeko.
- f) 35 euro 2022ko «NUA Nahitaezko Urteko Aitorpen»ean adierazitako txerri eme ugaltzaile bakoitzeko.
- g) 80 euro 2022ko «NUA Nahitaezko Urteko Aitorpen»ean adierazitako gizentzeko txerri bakoitzeko.
- h) 2,20 euro 2022ko «NUA Nahitaezko Urteko Aitorpen»ean adierazitako errute-oilo bakoitzeko.
- i) Euro 1 2022ko «NUA Nahitaezko Urteko Aitorpen»ean adierazitako gizentzeko oilasko bakoitzeko.
- j) 5 euro 2022ko «NUA Nahitaezko Urteko Aitorpen»ean adierazitako untxi eme ugaltzaile bakoitzeko.
- k) 50 euro 2022ko «NUA Nahitaezko Urteko Aitorpen»ean adierazitako 12 hilabetetik gorako zaldi bakoitzeko.
- l) 160 euro «2021eko Eskabide Bakar»ean zehaztutako patataren (ereiteko edo kontsumorako) eta/edo azukre-erremolatxaren hektarea bakoitzeko.
- m) 250 euro «2021eko Eskabide Bakar»ean zehaztutako bazka-artoaren hektarea bakoitzeko.
- n) 250 euro «2021eko Eskabide Bakar»ean zehaztutako giza kontsumorako lekadunen hektarea bakoitzeko.

Laguntza osagarria kalkulatzeko, 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 5.3 artikuluan ezarritako ehunekoak aplikatu dira:

- a) Laguntza % 5 handiagoa izango da ustiategien titularra emakume bat denean, edo titular-tasuna partekatua denean, edo titularra pertsona juridiko bat denean, baldin eta emakumeek partaidetza sozialen gutxienez % 50 badute, sozietatea bi kidek osatzen duten kasuetan, edo, behintzat, partaidetza orekatua bada, gainerako kasuetan.
- b) Laguntza % 5 handiagoa izango da, ustiategiaren titularra gazte bat denean (41 urtetik beherako pertsona), edo, titularra pertsona juridiko bat denean, titulartasunaren edo partaidetza sozialen gutxienez % 50 gazteen esku dagoenean.

Bat etorriz 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 5.4 artikuluekin, eta Errusiak Ukraina inbaditu izanaren testuinguruan ekonomia babesteko krisi-laguntzen aldi baterako esparruari buruzko Europako Batzordearen 2022ko martxoaren 23ko Jakinarazpenean ezarritakoaren arabera (Batzordearen 2022ko uztailaren 20ko Jakinarazpenaren bidez aldatua), enpresa bakoitzak jasoko duen gehieneko zenbatekoa 62.000 euro izango da, eta zenbateko horretan sartuko dira esparru horren babesean jasotako bestelako laguntzak.

Horregatik guztiagatik, honako hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Ebazpen honen I. eranskinean zerrendatutako ustiategien titularrei ematea Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingurumeneko sailburuaren 2022ko irailaren 28ko Aginduan araututako laguntzak. Agindu horren bidez, EAeko nekazaritza-sektorerako ezohiko laguntzetarako deialdia egiten da, Errusiak Ukrainari egindako erasoaren ondoren ekonomia babesteko estatu-mailako laguntza-neurriei buruzko Aldi Baterako Esparru Nazionalaren barruan.

Bigarrena.— Ebazpen honen II. eranskinean zerrendatutako ustategien titularrei ukatzea Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingurumeneko sailburuaren 2022ko irailaren 28ko Aginduan araututako laguntzak. Agindu horren bidez, EAEko nekazaritza-sektorerako ezohiko laguntzearako deialdia egiten da, Errusiak Ukrainari egindako erasoaren ondoren ekonomia babesteko estatu-mailako laguntza-neurriei buruzko Aldi Baterako Esparru Nazionalaren barruan. Ukatzeko arrazoia II. eranskin horretan bertan adierazitakoa da.

Hirugarrena.— Ebazpen honek ez dio amaiera ematen administrazio-bideari, eta, beronen aurka, gora jotzeko errekurtsioa jar dakioko Nekazaritza, Arrantza eta Elikagai Politikako sailburuordeari, hilabeteko epean, ebazpen hau jakinarazi eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2022ko abenduaren 2a.

Nekazaritza eta Abeltzaintzako zuzendaria,
JORGE GARBISU BUESA.

2022ko abenduaren 21a, asteazkena

I. ERANSKINA
LAGUNTZA JASO DUTEN ESPEDIENTEAK

Sozietatearen izena	Esp. zk.	IFZIFK	Emakumea	Gaztea	Esne-behien kop.	Behi ume-hazleen kop.	Gizendutako txanaien kop.	Ardi kop.	Ahuntz kop.	Txerri ume ugaltzaileen kop.	Gizentzeko txerrien kop.	Olio erruleen errolda	Gizentzeko oilaskoen errolda	Untxi-emeen kop.	Zaidien errolda	Patata eta erremolatka ha	Arto ha	Lekeadun ha	Doitlako zenbatekoa, guztira
Abasolo Ibarrola, Itziar	02629-1219701	***5920**	Bai	Ez	0	33	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.675,25
Abin Martinez, Mikel	02437-1219701	***0079**	Ez	Ez	0	60	29	0	0	0	0	0	0	0	170	0	0	0	16.500,00
Adia Morras, Carlos Inigo	02044-1219701	***5397**	Ez	Ez	0	74	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6.290,00
Aduntz Lujanbilo, Inigo	02844-1219701	***2562**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	38	0	0	0	1.900,00
Agerre Buru SC	02698-1219701	J75212183	Ez	Ez	0	0	0	287	0	0	0	0	0	0	45	0	0	0	3.685,00
Agirretxe Arruti, Maria Jesus	01625-1219701	***4303**	Bai	Ez	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.785,00
Agirrezabala Fundazuri, Oier	00527-1219701	***5357**	Ez	Ez	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	680,00
Agirrezabala Oietxea, Miguel	01148-1219701	***2441**	Ez	Ez	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500,00
Aguinaco Marquinaez, Yosu	01459-1219701	***4648**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31,56	0	0	5.302,08
Alzpeolea Alustiza, Ibai	00595-1219701	***8937**	Ez	Bai	0	49	0	0	0	0	0	0	0	0	90	0	0	0	9.098,25
Alardone Ollotegia SL	01914-1219701	B95883120	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	0	24400	0	0	0	0	0	0	56.364,00
Alava Basabe, Yolanda	02133-1219701	***8749**	Bai	Ez	0	0	0	398	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.089,50
Alava Gorbea, José Ignacio	02522-1219701	***8131**	Ez	Ez	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.020,00
Alperdi Oregi, Eneitz	00378-1219701	***4204**	Bai	Bai	0	18	0	86	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.156,00
Alcazar Jauregui, Antonio	00690-1219701	***7733**	Ez	Ez	0	31	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.635,00
Adiama Landazuri, S.C.	02295-1219701	J01234491	Bai	Ez	111	0	0	0	0	0	0	0	0	0	39	0	0	0	27.688,50
Aldanondo Martija, Luis	01530-1219701	***8014**	Ez	Ez	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	510,00
Almorza Aranguren, Iñigo	01279-1219701	***9438**	Ez	Ez	0	40	0	0	0	0	0	0	0	0	84	0	0	0	7.600,00
Alzola Biganzalegi Elkarte	02241-1219701	F20131538	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,27	0	1.067,50
Alustiza Aldanondo, Maria Milagros	01577-1219701	***1839**	Bai	Ez	0	13	9	0	0	0	0	0	0	0	41	0	0	0	4.257,75
Alzola Ruiz de Gauna, Santiago	02065-1219701	***6090**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22,12	0	0	3.539,20
Amiano Galarraga, Aianzazu	01194-1219701	***3043**	Bai	Ez	0	0	0	105	0	0	0	0	0	0	35	0	0	0	2.388,75
Amunamiz Yarza, Fermin	02762-1219701	***4480**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33	0	0	0	1.650,00
Analtz Aurteneke Lekerika-Egoitz Autenekte y Jur	02221-1219701	E95969549	Ez	Bai	0	14	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.089,50
Anda de la Iglesia, Pedro Jesus	02090-1219701	***7205**	Ez	Ez	0	31	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.635,00
Angulo Alonso, Inigo	00432-1219701	***8602**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10,57	0	0	1.691,20
Angulo Samaniego, Ricardo	02161-1219701	***3318**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	3357	0	0	0	0	0	0	0	62.000,00
Ansola Eglia, Rosa Mari	02871-1219701	***4892**	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	39	0	0	0	2.047,50
Arcacama Zugazua, Iñaki	02038-1219701	***5310**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,8	0	1.450,00
Aranburu Altuna,	01503-	***1961**	Bai	Ez	0	16	7	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	4.788,00

2022ko abenduaren 21a, asteazkena

Sozietatearen izena	Esp. zk.	IF/ZIFK	Emakumea	Gaztea	Esne-behien kop.	Behi ume-hazleen kop.	Gizendutako txahalien kop.	Ardi kop.	Ahutz kop.	Txerni eme ugaltzaileen kop.	Gizentzeko txerrien kop.	Olio erruleen errolda	Gizentzeko oilaskoen errolda	Unxi-emeen kop.	Zaidien errolda	Patata eta erremolatxa ha	Arto ha	Lekadun ha	Doitutako zenbatekoa, guztira
Ana Jesus	1219701																		
Aranburu Ezeiza,	01557-																		
Rafael	1219701	***1038**	Ez	Ez	0	0	0	167	0	0	0	0	0	0	37	0	0	0	2.685,00
Aranburu																			
Goenaga, José	01556-																		
Maria	1219701	***1026**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	7200	0	0	0	0	0	0	15.840,00
Aranburu																			
Maizkumena,	02831-																		
Xabier	1219701	***9099**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	0	7200	0	0	0	0	0	0	16.632,00
Araguren																			
Gurrutxaga, Inazio	01214-																		
1219701	1219701	***3412**	Ez	Ez	0	23	21	154	0	0	0	0	0	0	71	0	0	0	8.375,00
Areasan S.C.	02329-																		
1219701	1219701	J01418649	Bai	Ez	0	0	0	145	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	761,25
Arco Iza, Gemma	02777-																		
1219701	1219701	***8886**	Bai	Ez	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3.003,00
Argalur SC	02652-																		
1219701	1219701	J42728451	Bai	Bai	0	0	0	214	0	0	0	0	0	0	0	5,73	0	0	2.185,48
Argote Artrondo,	01428-																		
Alvaro	1219701	***2859**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10,56	0	0	1.689,60
Aritzkorrela Arrese,	00321-																		
Joseba Mirne	1219701	***4461**	Ez	Ez	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	43	0	0	0	2.660,00
Aritzmuño Irazu,	02874-																		
Victoria	1219701	***6369**	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	4500	0	0	0	0	0	0	10.395,00
Aritzmuño																			
Mendiarez, José	02781-																		
Domingo	1219701	***0661**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48	0	0	0	2.400,00
Amendekia S.	02235-																		
Coop. Pequeña	1219701	F01551779	Bai	Ez	188	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33.891,60
Amatiz Barquilla,	01494-																		
Jon	1219701	***4237**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,28	0	0	1.572,17
Arceena Larraide,	02851-																		
Begonia	1219701	***2410**	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	150	0	0	0	0	0	0	0	12.600,00
Arralibel																			
Amanegi, Gema	02814-																		
1219701	1219701	***3977**	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35	0	0	0	1.837,50
Arieta Astoritz,	01830-																		
Iban	1219701	***2278**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	6000	0	0	0	0	0	0	13.200,00
Arribalaga																			
Arona, Bixente	01030-																		
1219701	1219701	***6235**	Ez	Ez	0	0	0	216	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.080,00
Arizabalaga																			
Lopez, José	00859-																		
Ramon	1219701	***8477**	Ez	Ez	0	0	0	79	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	395,00
Arteaga Aruti,	00241-																		
1219701	1219701	***8852**	Bai	Ez	0	0	0	98	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	514,50
Arteche Romeral,	02836-																		
Yolanda	1219701	***6777**	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	3900	0	0	0	0	0	4.095,00
Artizar Latza, S.L.	01882-																		
1219701	1219701	B01276096	Ez	Ez	97	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21.340,00
Atola Ansa, Uxue	00329-																		
1219701	1219701	***5067**	Bai	Bai	0	0	0	0	0	0	150	0	0	0	28	0	0	0	14.740,00
Atola Eraso,	01351-																		
1219701	1219701	***6396**	Bai	Ez	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	892,50
Avicola Arbaratiz	01881-																		
S.L.	1219701	B01123595	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	105180	0	0	0	0	0	0	62.000,00
Avicola Aspuru SL	01915-																		
1219701	1219701	B95904165	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	126931	0	0	0	0	0	0	62.000,00
Avicola San Blas	01897-																		
1219701	1219701	B20481636	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	39800	0	0	0	0	0	0	62.000,00
Avicola Tolosa SL	01878-																		
1219701	1219701	B01024058	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	125000	0	0	0	0	0	0	62.000,00
Azcarorta	00602-																		
Zabaleta, Eneko	1219701	***9369**	Ez	Bai	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	892,50
Azkonobieta																			
Etxeberria, Patxi	01675-																		
1219701	1219701	***6878**	Ez	Ez	0	0	0	58	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	290,00
Azkue Zuloaga,	01700-																		
Anjel Mari	1219701	***8414**	Ez	Ez	0	74	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6.290,00
Azkue Zuloaga,	00967-																		
M ^o Arantzazu	1219701	***5860**	Bai	Ez	0	36	0	248	0	0	0	0	0	0	43	0	0	0	6.772,50
Azkue Zuloaga,	00276-																		
1219701	1219701	***0829**	Ez	Ez	0	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	935,00
Azurmendi	01244-																		
1219701	1219701	***3630**	Ez	Ez	0	0	0	136	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	680,00

2022ko abenduaren 21a, asteazkena

Sozietatearen izena	Esp. zk.	IF/ZIFK	Emakumea	Gaztea	Esne-behien kop.	Behi ume-hazleen kop.	Gizendutako txahaien kop.	Ardi kop.	Ahutz kop.	Txerri eme ugaltzaileen kop.	Gizentzeko txerrien kop.	Oilo errileen errolda	Gizentzeko ollaskoen errolda	Unxi-emeen kop.	Zaidien errolda	Palata eta erremolatxa ha	Arto ha	Lekadun ha	Doituko zenbatekoa, guztira
Gorostizu-Oñaitzegi, José M ^a	1219701																		
Bada Jauregui, Mariá Ester	02877-1219701	***1939**	Bai	Bai	0	0	0	0	0	0	0	6000	0	0	0	0	0	0	14.520,00
Badaya S.C.	02272-1219701	J01182047	Bai	Ez	71	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16.401,00
Barandiaran Berasategi, Martín Beñat	06626-1219701	***1177**	Ez	Bai	0	0	0	0	55	0	0	0	0	0	0	0	0	0	288,75
Barrinquia Zabala, M ^a Angeles	01031-1219701	***6295**	Bai	Ez	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.338,75
Barreras Bollaín, José Luis	00761-1219701	***4180**	Ez	Ez	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	510,00
Barreras Maza, Oscar	01770-1219701	***7207**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35	0	0	0	1.750,00
Barrío Angulo, José Ignacio	02146-1219701	***9187**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3.100,00
Barruso Zabaleta, Vanesa	02816-1219701	***8958**	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	5950	0	0	0	0	0	0	13.744,50
Barrondo Jiménez, Idoya	02178-1219701	***0196**	Bai	Ez	0	0	0	132	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	693,00
Beiaunzarán San Sebastián, Mikel	06601-1219701	***9282**	Ez	Bai	0	44	0	0	0	142	0	0	0	0	0	0	0	0	9.145,50
Bejaustequi, Rejado, Leire	00392-1219701	***7012**	Bai	Ez	0	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.249,50
Beitran de Guevara Murua, Adolfo	02065-1219701	***5865**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,51	0	11,77	4.144,10
Bereikua Baimnagarmentheria, Jon	00858-1219701	***1994**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	58	0	0	0	3.045,00
Benistán Azpiazu, Joseba	01077-1219701	***8342**	Ez	Ez	122	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26.840,00
Beñra Errandonea, Xabier	02811-1219701	***5137**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	108	0	0	0	5.400,00
Beñroeta S.C.	02407-1219701	J20932315	Bai	Ez	0	95	62	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14.988,75
Bilbao Castrillo, Joseba Andoni	01837-1219701	***3074**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	0	1500	0	0	0	0	0	0	3.485,00
Bilbao Garate, Asier	01861-1219701	***4380**	Ez	Bai	0	28	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4.179,00
Bilbao Larranaga, Peio	00361-1219701	***7441**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	0	0	0	16.800,00
Bilbao Oleaga, José Ramón	02488-1219701	***5188**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	928	0	0	0	0	0	0	2.041,60
Bollnaga Erostarbe, María Sol	02845-1219701	***6490**	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	52	0	0	0	2.730,00
Bravo Gutierrez, María Dionisia	02130-1219701	***8616**	Bai	Ez	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	39	0	0	0	2.672,25
Bññas García S.C.	02299-1219701	J01249085	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12,6	0	0	2.016,00
Campo Gocourria, Javier	00777-1219701	***4841**	Ez	Ez	0	8	0	83	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.095,00
Caprino de la Llanada Alavesa S.L.	01892-1219701	B01507383	Ez	Ez	0	0	0	0	381	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.905,00
Castillo San Román, Javier	01458-1219701	***4609**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,03	0	0	509,04
Causo Castaños, Josu	01081-1219701	***9802**	Ez	Bai	0	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.588,25
Cearreta Urzuzuno, Ramón	00091-1219701	***5626**	Ez	Ez	0	17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.445,00
Club Hípico Lisonreta S.L.	02903-1219701	B20545828	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	53	0	0	0	2.782,50
Costas Magunacelaya, Lorena	01470-1219701	***5194**	Bai	Bai	0	0	0	0	76	0	0	0	0	0	0	0	0	0	418,00

2022ko abenduaren 21a, asteazkena

Sozietatearen izena	Esp. zk.	IF/ZIFK	Emakumea	Gaztea	Esne-behien kop.	Behi ume-hazleen kop.	Gizendutako txahaien kop.	Ardi kop.	Ahutz kop.	Txerni eme ugaltzaileen kop.	Gizentzeko txerrien kop.	Oilo erruleen errolda	Gizentzeko ollaskoen errolda	Unxi-emeen kop.	Zaidien errolda	Palata eta erremolatxa ha	Arto ha	Lekadun ha	Doituako zenbatekoa, guztira
Cuesta Ochoa de Zuñada, Ignacio	00394-1219701	***7118**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11,26	0	0	1.801,60
Del Fresno Andres, M ^o Anezazu	02157-1219701	***9588**	Bai	Ez	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	31	0	0	0	2.252,25
Echeandia Zoroza, María Cándida	00060-1219701	***2229**	Bai	Ez	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	624,75
Echevarría Hernández, Pedro María	01491-1219701	***3489**	Ez	Bai	0	45	0	271	0	0	0	0	0	0	32	0	0	0	7.119,00
Elizburu Sozialze, Ixasne	00359-1219701	***7291**	Bai	Bai	0	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.309,00
Eloja Arizeta, María Begoña	01589-1219701	***2254**	Bai	Ez	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	624,75
Eloja Oleagi, Ignacio	01240-1219701	***3618**	Ez	Ez	0	33	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.805,00
Etorza Beristain, José Agustín	00515-1219701	***5087**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	0	0	0	16.000,00
Elosiaga, E. Z.	02411-1219701	J20956769	Bai	Ez	0	0	0	662	0	0	0	0	0	0	27	0	0	0	4.893,00
Esteban Marcalda Marcalda-María Concepción Hernand	02193-1219701	E95242426	Bai	Ez	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9.240,00
Elvehanfi Garai, S. C.	02405-1219701	J20928230	Bai	Ez	0	8	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.344,00
Elveberria Rekondo, Javier	01668-1219701	***6354**	Ez	Ez	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	102	0	0	0	5.950,00
Elveberria Zabala, Ion	00340-1219701	***6318**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	150	0	0	0	0	0	0	0	12.600,00
Fermar Entidad de TC	01931-1219701	E02917953	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12,43	0	0	2.088,24
Fernández de Arroabe Urzelai, Angel	02059-1219701	***5927**	Ez	Ez	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.020,00
Fernández Henales, Ricardo	00164-1219701	***7470**	Ez	Ez	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.275,00
Fernández Meabe, Alejandro	02834-1219701	***3527**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	43	0	0	0	2.257,50
Fernández Meabe, Teodoro	01440-1219701	***3527**	Ez	Bai	0	198	0	0	0	0	0	0	0	0	130	0	0	0	24.496,50
Galarraga Toledo, Begoña	01136-1219701	***2256**	Bai	Ez	0	0	0	101	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	530,25
Galarraga Urrestarazu, Pedro José	00937-1219701	***0638**	Ez	Ez	0	19	0	0	0	0	0	0	0	0	33	0	0	0	3.265,00
Gallego Hernández, Rafael	02148-1219701	***9234**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27	0	0	0	1.350,00
García de La Cruz, Juan Salvador	02184-1219701	***7563**	Ez	Ez	0	0	0	285	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.425,00
García Saiz Maza, María Victoria	00126-1219701	***8943**	Bai	Ez	0	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.160,25
Garmendia Murua, Aitzaz	00599-1219701	***9233**	Ez	Ez	0	0	0	780	0	0	0	0	0	0	53	0	0	0	6.550,00
Garmendia Sarasola, Francisco Javier	01583-1219701	***2036**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,27	0	817,50
Gastañares Zabaleta, Diego Xabier	02160-1219701	***9644**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	1200	0	0	0	0	0	1.200,00
Gauna Larrinaga, Santos	00160-1219701	***6491**	Ez	Ez	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.275,00
Gaztelu Alberdi, José	01002-1219701	***5151**	Ez	Ez	0	13	0	0	0	0	0	0	0	0	89	0	0	0	5.555,00
Gesalza EZ	02672-1219701	J75081349	Bai	Bai	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	748,00
Gil Fernández, Ixaso	01831-1219701	***2317**	Bai	Bai	0	0	0	85	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	467,50

2022ko abenduaren 21a, asteazkena

Sozietatearen izena	Esp. zk.	IF/ZIFK	Emakumea	Gaztea	Esne-behien kop.	Behi ume-hazleen kop.	Gizendutako txahaien kop.	Ardi kop.	Ahutz kop.	Txerni eme ugaltzaileen kop.	Gizentzeko txerrien kop.	Oilo errileen errolda	Gizentzeko ollaskoen errolda	Unxi-emeen kop.	Zaidien errolda	Palata eta erremolatxa ha	Arto ha	Lekadun ha	Doituko zenbatekoa, guztira
Goenaga Artilaga, M ^a Miragjos Gokoetxea Txakartegi, Alexander	00249-1219701	***9182**	Bai	Ez	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.071,00
Goiri Barayazarra, Sabino	02840-1219701	***8118**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	3000	0	0	0	0	0	0	6.600,00
Gollia Iturriz, Inaki	00186-1219701	***7557**	Ez	Ez	0	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	765,00
Gomez Oiaa, Jaime	02797-1219701	***9994**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	57	0	0	0	2.992,50
Gorbea Alonso, José Antonio	02610-1219701	***4945**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	5850	0	0	0	0	0	0	12.870,00
Gorriberea Gozeniu, José Maria	00122-1219701	***8315**	Ez	Ez	0	32	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3.720,00
Gorriho Garitagolia, Igor S.L.	02825-1219701	***8256**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	51	0	0	0	2.550,00
Granja Tepeyac S.L.	02817-1219701	***7741**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	69	0	0	0	3.450,00
Granja Uriaguereca SL	01908-1219701	B95443123	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	13000	0	0	0	0	0	0	28.600,00
Guisado Olañuy, José Ramón	01903-1219701	B48440507	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	131889	0	0	0	0	0	0	62.000,00
Guisasola Gisasola, Maria Carmen	02033-1219701	***5007**	Ez	Ez	0	0	0	93	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	465,00
Hermanos Olañuy y Zubia SC	01074-1219701	***8242**	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	199	0	0	0	0	0	0	0	16.716,00
Hernández Hernández, Ainhoa	02341-1219701	J01509439	Ez	Ez	0	130	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11.050,00
Herrán Etxayo SC	02758-1219701	***7806**	Bai	Ez	0	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.160,25
Ibabe Erostarbe, Juan Maria	02343-1219701	J01522242	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,35	0	0	1.234,80
Igartua Kortia, Juan Carlos	01032-1219701	***6326**	Ez	Ez	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	56	0	0	0	3.820,00
Ilunbe, S.C.	00992-1219701	***4655**	Ez	Ez	0	0	0	127	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	635,00
Inchausti Iruregui, Leandro	02686-1219701	J75036897	Ez	Ez	0	12	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.920,00
Inchausti Iruregui, Leandro	01733-1219701	***4053**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,04	0	1.510,00
Inchausti Irastorza, Maider	01062-1219701	***7769**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	145	0	0	0	0	0	0	0	11.600,00
Inigo Echenagusia y Eleinne Pereira, T.C.	02859-1219701	***5110**	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	69	0	0	0	3.622,50
Iraola Urbiola, Leire	01954-1219701	E75133389	Bai	Bai	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18.150,00
Iraola Urrozola, José Gabriel	00631-1219701	***2462**	Bai	Bai	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.808,00
Irigoyen Algotale, Inigo	01142-1219701	***2381**	Ez	Ez	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	595,00
Iribarna Arguijo, Enrique	00406-1219701	***7582**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	5500	0	0	0	0	0	0	12.100,00
Iruetagoiena Iribar, Josefa	02188-1219701	***1409**	Ez	Bai	0	8	377	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40.299,00
Iruetagoiena Manterola, M ^a José	01619-1219701	***4110**	Bai	Ez	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6.699,00
Ispizua Larrauri, Arkaitz	01231-1219701	***3560**	Bai	Ez	0	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.249,50
Iurba Ispizua, Maria Jesus	01801-1219701	***9740**	Ez	Ez	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	510,00
Iurraide Deba, Inaki	02812-1219701	***6425**	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	5500	0	0	0	0	0	0	12.705,00
Iurrate Vea, José Miguel	02793-1219701	***7332**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	1.575,00
	02069-1219701	***6382**	Ez	Ez	0	87	0	157	0	0	0	0	0	0	43	0	0	0	10.330,00

2022ko abenduaren 21a, asteazkena

Sozietatearen izena	Esp. zk.	IF/ZIFK	Emakumea	Gaztea	Esne-behien kop.	Behi ume-hazleen kop.	Gizendutako txahaien kop.	Ardi kop.	Ahuntz kop.	Txerni eme ugaltzaileen kop.	Gizentzeko txerrien kop.	Olo erruleen errolda	Gizentzeko ollaskoen errolda	Untxi-emeen kop.	Zaidien errolda	Palata eta erremolatxa ha	Arto ha	Lekadun ha	Doituko zenbatekoa, guztira
Iturriagahevarria	00150-1219701	***4050**	Ez	Ez	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	510,00
Iturriaga, Jacinto	02150-1219701	***9302**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,37	4,16	2.132,50
Burgo, Alvaro	00243-1219701	***8873**	Bai	Ez	0	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	981,75
Izagre Etxabe, Maria José	02830-1219701	***8539**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	43	0	0	0	2.150,00
Izueta Almorza, Laurendi	02686-1219701	J75146878	Ez	Bai	0	0	0	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.100,00
J Exbezarrela Anaiak Elkarte Zibila	02657-1219701	J67722884	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,06	540,75
J Aspiazu SC	02158-1219701	***9624**	Ez	Ez	0	52	34	0	0	0	150	0	0	0	0	0	0	0	19.820,00
Jaurgi Bengoa, Joseba	00014-1219701	***0336**	Bai	Ez	0	29	0	120	0	0	0	0	0	0	29	0	0	0	4.740,75
Jaurgi Guriñi, M ^a Ainzazu	00827-1219701	***1306**	Ez	Ez	0	33	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.805,00
Jayo Isasi, Oier	00457-1219701	***3994**	Bai	Ez	0	15	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.073,75
Jimeno Almorox, Maria Mercedes	02374-1219701	J20795506	Bai	Ez	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	535,50
Juana Murgiondo Alustiza y Otros S.C.	01886-1219701	B01305598	Bai	Ez	0	0	0	415	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.178,75
Keizara S.L.L.	01314-1219701	***7496**	Ez	Ez	0	9	6	0	0	0	0	0	0	0	106	0	0	0	6.665,00
Kortabaria Guriñi, Inaki	00368-1219701	***3248**	Ez	Bai	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.071,00
Kortabaria Heriz, Haritz	02332-1219701	J01438910	Bai	Ez	0	0	0	418	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	3.769,50
La Leze Sociedad Civil	00698-1219701	***5331**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	138	0	0	0	0	0	0	0	11.592,00
Landela Rementeria, Urial	01601-1219701	***2827**	Bai	Ez	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	535,50
Larraga Eitorza, Lourdes	01883-1219701	B01286756	Ez	Ez	0	141	44	0	0	0	0	0	0	0	0	23,26	6,61	0	21.759,10
Larrea Astearau, SL	01300-1219701	***7004**	Bai	Ez	0	10	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.522,50
Lasa Jaurigalzo, Rosa Maria	00965-1219701	***4263**	Ez	Ez	0	32	52	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7.920,00
Lasa Martiarena, Miguel	02792-1219701	***6732**	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29	0	0	0	1.522,50
Lazkano Etxabe, Maria Natividad	02084-1219701	***6832**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	1848	0	0	0	0	0	0	0	62.000,00
Leceta Garaygordobil, Javier	01257-1219701	***3671**	Bai	Ez	0	23	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.052,75
Legarra Kortajarena, Miren Maite	02304-1219701	J01260264	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	2000	0	0	0	0	0	0	0	62.000,00
Legasada S.C.	00265-1219701	***9827**	Ez	Ez	0	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.360,00
Legorburu Kanikaburu, Angel Maria	02137-1219701	***8904**	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,96	0	0	665,28
Lekuona Urrutia, Maria Elena	00461-1219701	***4070**	Bai	Ez	0	0	0	105	0	0	0	0	0	0	162	0	0	0	9.056,25
Lertxundi Azuiza, Kombi	01653-1219701	***5661**	Ez	Ez	0	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.040,00
Lizaso Rezabal, Juan José	00562-1219701	***6307**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	150	0	0	0	0	0	0	0	12.600,00
Lizaur Belia, Jon	02846-1219701	***7378**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	59	0	0	0	2.950,00
Llodio San Martin, Sabino	00229-1219701	***8105**	Ez	Ez	0	7	0	193	0	0	0	0	0	0	26	0	0	0	2.860,00
Loinaz Susperregi, Jose Ignacio	02303-1219701	J01258516	Bai	Ez	70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16.170,00
Loitzamendi, S.C. M Aranzazu	01961-1219701	E75233338	Ez	Ez	0	13	31	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4.205,00
Urcelay Alberdi Y																			

2022ko abenduaren 21a, asteazkena

Sozietatearen izena	Esp. zk.	IF/ZIFK	Emakumea	Gaztea	Esne-behien kop.	Behi ume-hazleen kop.	Gizendutako txahaien kop.	Ardi kop.	Ahutz kop.	Txerri eme ugaltzaileen kop.	Gizentzeko txerrien kop.	Olio erruleen errolda	Gizentzeko ollaskoen errolda	Unitz-emeen kop.	Zaidien errolda	Patata eta erremolatxa ha	Arto ha	Lekadun ha	Doituako zenbatekoa, guztira
Olro Ch																			
Maguregui Liaguno, Justo	00883-1219701	***4976**	Ez	Ez	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.020,00
Mantzidor Zilloniz, Saiola	01789-1219701	***8915**	Bai	Ez	0	29	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3.743,25
Maranon Pecifia, Andrea	02413-1219701	***2000**	Bai	Bai	0	44	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4.114,00
Martín Moreno, Amparo	02485-1219701	***3476**	Bai	Ez	0	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	803,25
Martínez Crespo, Andoni	02187-1219701	***0976**	Ez	Bai	0	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.355,00
Martínez de La Peña Hormaache, Inigo	01487-1219701	***3018**	Ez	Bai	0	10	0	165	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.758,75
Martínez de La Peña Mateillanes, Jorge	01466-1219701	***4985**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,8	1.522,50
Martínez de Maturana Quintana, Isabel	01992-1219701	***0496**	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,69	0	0	619,92
Martínez de Mendilur Arrieta, S.C.	02275-1219701	J01183953	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10,95	0	4,2	2.942,10
Martínez de Osaba Arrieta, Eugenio	00411-1219701	***7739**	Ez	Ez	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	680,00
Martínez de San Vicente Ramírez, Javier	02186-1219701	***9744**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8,35	0	0	1.336,00
Martínez de Santos Pereda, Julien	01482-1219701	***2669**	Ez	Bai	0	85	49	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	15.356,25
Martínez de Tripuentes Fernández de Montoya, Inigo	00400-1219701	***7326**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,48	0	0	716,80
Mendibiki, E.Z.	02647-1219701	J20988150	Ez	Ez	0	15	0	94	0	0	0	0	0	0	36	0	0	0	3.545,00
Mendivil Basabe, Carlos	01403-1219701	***1682**	Ez	Ez	0	10	0	502	0	0	0	0	0	0	51	0	0	0	5.910,00
Mendizabal Izagire, Inmaculada	02821-1219701	***1963**	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	62	0	0	0	3.255,00
Micollá Urhuta, Alexander	01855-1219701	***4836**	Ez	Bai	0	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	803,25
Monge Buzón, Julia	02791-1219701	***9306**	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	6000	0	0	0	0	0	0	13.860,00
Muga Olabarrieta, Elvira	00436-1219701	***4223**	Bai	Ez	0	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.142,00
Mugica Asla, José Ramon	00770-1219701	***4595**	Ez	Ez	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	510,00
Mugica Elguea, Juan José	02453-1219701	***0087**	Ez	Ez	47	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10.340,00
Muñoz Gerritko, Javier	01725-1219701	***9953**	Ez	Ez	0	0	0	294	0	0	0	0	0	0	28	0	0	0	2.870,00
Muñoz Aguinagalde, Iñaki	00847-1219701	***1772**	Ez	Bai	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	630,00
Murga Hernández, Sergio	01415-1219701	***2278**	Ez	Ez	0	64	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.440,00
Murgulondo Antoniana, Lander	01431-1219701	***3116**	Ez	Bai	0	87	50	0	0	0	0	0	0	0	88	0	0	0	17.634,75
Murua Zinkunegi, Ander	00636-1219701	***4541**	Ez	Bai	0	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11,4	0	6.386,63
Nazabal Etxeberria, Jeronimo	01648-1219701	***5190**	Ez	Ez	0	0	0	260	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.300,00
Negrate Alonso, Jesus Enrique	00675-1219701	***6247**	Ez	Bai	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.082,00
Nieto Camino, Manuel Angel	02756-1219701	***7593**	Ez	Ez	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	850,00

2022ko abenduaren 21a, asteazkena

Sozietatearen izena	Esp. zk.	IF/ZIFK	Emakumea	Gaztea	Esne-behien kop.	Behi ume-hazleen kop.	Gizendutako txahaien kop.	Ardi kop.	Ahutz kop.	Txerri eme ugaltzaileen kop.	Gizentzeko txerrien kop.	Olio erruleen errolda	Gizentzeko oilaskoen errolda	Unxi-emeen kop.	Zaidien errolda	Palata eta erremolatxa ha	Arto ha	Lekadun ha	Doituako zenbatekoa, guztia
Ochoa de Zuazola Migica, Jesus Maria	02030-1219701	***4770**	Ez	Ez	0	20	0	72	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.060,00
Ochoa Iurrate, Oskar	02142-1219701	***9057**	Ez	Ez	0	34	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.890,00
Ocio Samaniego, José Ignacio	02047-1219701	***5523**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,26	0	0	681,60
Odirozola Odirozola, Ascensio	00441-1219701	***3739**	Ez	Ez	0	0	0	148	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	740,00
Odirozola Urdampilleta, Pedro Maria	02784-1219701	***0463**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	37	0	0	0	1.850,00
Olhanalde, S.C.	02663-1219701	J75024398	Ez	Ez	0	84	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10.940,00
Olabe Martinez de Albeniz, José Luis	02768-1219701	***2031**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	61	0	0	0	3.050,00
Olaberría Jaça, Axular	00388-1219701	***3102**	Ez	Ez	0	0	0	80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400,00
Ollano Odirozola, Odirozola, José Maria	02860-1219701	***5662**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	52	0	0	0	2.600,00
Olarra Jauregi, José Maria	00287-1219701	***7295**	Ez	Ez	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	595,00
Olasagasti Saizar, Altor	00335-1219701	***5965**	Ez	Ez	83	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18.260,00
Olazregi Kontabarría, Iker	00557-1219701	***6132**	Ez	Ez	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	510,00
Oleagoride Urrejola, Carlos	02870-1219701	***8108**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	17866	0	0	0	0	0	17.866,00
Opin Elkarte 2021 Sociedad Civil	02359-1219701	J05478326	Bai	Ez	0	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,81	0	2.701,13
Oraa Arenaza, Iñaki	02159-1219701	***9637**	Ez	Ez	0	0	0	200	0	0	140	0	0	0	0	0	0	0	12.200,00
Orbegozo Salsamendi, Mikael	00531-1219701	***5391**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,44	360,00
Ortiz de Egueta García, Naiara	02800-1219701	***4465**	Bai	Bai	0	0	0	0	0	0	0	6000	0	0	0	0	0	0	14.520,00
Ortiz de Martioda Guzman S.C.	02270-1219701	J01181924	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,13	4,89	0	2.481,47
Ortiz de Zarate Saenz de Lafuente, Nekane	02863-1219701	***4577**	Bai	Bai	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	108	0	0	0	5.940,00
Ortiz Fernández, Jorge	01780-1219701	***6203**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	47	0	0	0	2.350,00
Ortolachipi Ortiz, Maria Pilar	00193-1219701	***1582**	Bai	Ez	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	714,00
Otaegi Albeniz, José Francisco	00332-1219701	***5516**	Ez	Ez	0	0	0	125	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	625,00
Otaegi Leunda, Luis	01554-1219701	***0773**	Ez	Ez	0	0	0	92	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	480,00
Otaño Aizarna, Iñaki	00573-1219701	***7540**	Ez	Ez	0	38	21	0	0	0	147	0	0	0	0	0	0	0	17.090,00
Otaño Deba, Iñaki	02832-1219701	***0278**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	0	6000	0	0	0	0	0	0	13.860,00
Otegi Albusu, Iñaki	00663-1219701	***6836**	Ez	Bai	0	0	0	312	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.638,00
Otegi Aldai, Txomin	02808-1219701	***6036**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28	0	0	0	1.400,00
Otegi Gelbenzu, Iñaki	01724-1219701	***9947**	Ez	Ez	0	0	0	135	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	675,00
Otegi Zabal, E.Z.	02412-1219701	J20957775	Bai	Ez	0	0	0	380	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.995,00
Ortiz Martin Urzalu Garay-Gordobil-Maria Isabel In	02191-1219701	E95185686	Bai	Ez	0	0	0	317	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.664,25
Pereida García, Ana Isabel	00035-1219701	***9474**	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	338,63
Pérez de Villarreal Zapatería, Iñaki	01429-1219701	***2879**	Ez	Ez	0	37	0	284	0	0	0	0	0	0	40	0	0	0	6.565,00

2022ko abenduaren 21a, asteazkena

Sozietatearen izena	Esp. zk.	IF/ZIFK	Emakumea	Gaztea	Esne-behien kop.	Behi ume-hazleen kop.	Gizendutako txahaien kop.	Ardi kop.	Ahutz kop.	Txerni eme ugaltzaileen kop.	Gizentzeko txerrien kop.	Oilo erruleen errolda	Gizentzeko ollaskoen errolda	Unxi-emeen kop.	Zaidien errolda	Palata eta erremolatxa ha	Arto ha	Lekadun ha	Doitutako zenbatekoa, guztira
Pérez Martínez de Ibarrola, Sergio	01406-1219701	***4583**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	0	6000	0	0	0	0	0	0	13.860,00
Pérez Martínez, Angel	02163-1219701	***5631**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10,39	0	0	1.662,40
Pérez Martínez, Enrique	02182-1219701	***3333**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10,04	0	0	1.606,40
Pérez Pinedo S.C.	02277-1219701	J01186097	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,81	452,50
Pinedo Ibañez, Juan Carlos	02111-1219701	***7783**	Ez	Ez	0	0	0	1048	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.240,00
Pinedo Zarate Sc	02351-1219701	J01585140	Bai	Ez	0	125	74	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18.926,25
Portu Zumeta, María Carmen	00477-1219701	***4259**	Bai	Ez	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	624,75
Puelles Vallejo, Luis Jaime	02414-1219701	***1700**	Ez	Ez	0	85	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7.225,00
Quintana de La Maza, Haritz	02771-1219701	***6423**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	6000	0	0	0	0	0	0	13.200,00
Rama Jauregi, Ainhoa	00362-1219701	***5244**	Bai	Ez	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.050,00
Recalde Inchaurre, José Angel	02061-1219701	***5979**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	53	0	0	0	2.650,00
Rementeria Astorkua, José Javier	02879-1219701	***8284**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	5750	0	0	0	0	0	0	12.650,00
Ribakenta S.L.	1219701	B01351687	Bai	Ez	140	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33.075,00
Rodríguez Jiménez, Ivan	00826-1219701	***1285**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	0	6000	0	0	0	0	0	0	13.860,00
Rueda Ugarte, Ignacio	02045-1219701	***5425**	Ez	Ez	0	39	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4.015,00
Ruiz de Equino José Ignacio	01999-1219701	***2139**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,75	0	1,19	737,50
Ruiz de Zárate Martínez de Osaba, Josu Andoni	02091-1219701	***7208**	Ez	Ez	0	75	43	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10.675,00
S. A. T. Izarza N.45	02723-1219701	V01031822	Ez	Ez	0	101	48	0	0	0	0	0	0	0	36	0	1,33	0	15.517,50
Sanz de Ugarte Baiza de Vallejo, Pablo Joaquín	02842-1219701	***0944**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.200,00
Sagasti Jiménez de Vicuña, Oscar	00423-1219701	***6635**	Ez	Ez	0	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.210,00
Sainz de La Maza Zaballa, Alberto	00791-1219701	***5049**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.400,00
Salazar Gutiérrez Luis Angel-Salazar	02804-1219701	E95826988	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1400	0	0	0	0	7.000,00
Salazar S Coop Pequeña S.C.	02238-1219701	F02998722	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27,3	0	6.832,50
Saiz Selection SC	02362-1219701	J09959396	Ez	Ez	0	122	73	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17.670,00
Sanchez e Hijos Sociedad Civil	02265-1219701	J01180868	Bai	Ez	142	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32.802,00
Sanzberro Albistur, Jaione	00292-1219701	***7502**	Bai	Ez	0	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	981,75
Sarasola Urrutia, Joseba	00702-1219701	***1807**	Ez	Bai	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	535,50
Sarría Anaiak SC	02363-1219701	J16915878	Ez	Bai	0	37	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.612,25
Seguipia Agirrezabalaga, Abel	02826-1219701	***9766**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	34	0	0	0	1.700,00
Sein Rezola, Eneko	00387-1219701	***6995**	Ez	Bai	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	38	0	0	0	2.619,75
Serna Allende, Txomin	02052-1219701	***8668**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	6000	0	0	0	0	0	0	13.200,00

2022ko abenduaren 21a, asteazkena

Sozietatearen izena	Esp. zk.	IF/ZIFK	Emakumea	Gaztea	Esne-behien kop.	Behi ume-hazleen kop.	Gizendutako txahaien kop.	Ardi kop.	Ahuntz kop.	Txerni eme ugaltzaileen kop.	Gizentzeko txerrien kop.	Oilo erruleen errolda	Gizentzeko ollaskoen errolda	Unxi-emeen kop.	Zaidien errolda	Palata eta erremolatxa ha	Arto ha	Lekadun ha	Doituako zenbatekoa, guztira
Sociedad Agraria de Transformacion Numero E.-82 O Somocurcio Echevarria, Matilde	02344-1219701	F48223135	Ez	Ez	0	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	935,00
Soraluze Odriozola, Josu Sukia Inasusti, Miguel Angel	00161-1219701	***9588**	Bai	Ez	0	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	803,25
Telleria Insausti, Beñat	00566-1219701	***6940**	Ez	Bai	0	12	15	204	0	0	0	0	0	0	38	0	0	0	5.712,00
Telleria Insausti, Beñat	00474-1219701	***4241**	Ez	Ez	0	40	15	0	0	0	0	0	0	0	66	0	0	0	8.200,00
Telleria Insausti, Beñat	00641-1219701	***5864**	Ez	Bai	0	0	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.155,00
Telleria Insausti, Beñat	02839-1219701	***4678**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	62	0	0	0	3.100,00
Telleria Insausti, Beñat	01336-1219701	***8476**	Ez	Bai	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	624,75
Telleria Insausti, Beñat	00931-1219701	***6852**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,27	0	317,50
Telleria Insausti, Beñat	01302-1219701	***7069**	Ez	Ez	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	40	0	0	0	3.700,00
Telleria Insausti, Beñat	02861-1219701	***9638**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	72	0	0	0	3.780,00
Telleria Insausti, Beñat	00341-1219701	***6363**	Ez	Ez	0	0	0	110	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	550,00
Telleria Insausti, Beñat	01417-1219701	***2330**	Bai	Ez	0	0	0	285	0	0	0	0	0	0	45	0	0	0	3.858,75
Telleria Insausti, Beñat	01009-1219701	***5611**	Bai	Ez	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	27	0	0	0	2.131,50
Telleria Insausti, Beñat	01900-1219701	B20603904	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	22140	0	0	0	0	0	0	48.708,00
Telleria Insausti, Beñat	01432-1219701	***3153**	Ez	Ez	0	26	0	0	0	0	0	2880	0	0	0	0	0	0	8.546,00
Telleria Insausti, Beñat	01167-1219701	***2955**	Ez	Ez	0	0	0	283	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.415,00
Telleria Insausti, Beñat	02434-1219701	***9914**	Ez	Ez	0	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.360,00
Telleria Insausti, Beñat	02822-1219701	***2185**	Bai	Bai	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	38	0	0	0	2.090,00
Telleria Insausti, Beñat	02810-1219701	***3098**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	57	0	0	0	2.992,50
Telleria Insausti, Beñat	00716-1219701	***4568**	Bai	Bai	0	0	0	0	0	0	0	1360	0	0	0	0	0	0	3.339,60
Telleria Insausti, Beñat	02813-1219701	***3485**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31	0	0	0	1.550,00
Telleria Insausti, Beñat	02701-1219701	J75215186	Ez	Ez	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	850,00
Telleria Insausti, Beñat	01423-1219701	***2702**	Ez	Ez	0	17	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3.045,00
Telleria Insausti, Beñat	01693-1219701	***8086**	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	120	0	0	0	0	0	0	0	10.080,00
Telleria Insausti, Beñat	01052-1219701	***7398**	Bai	Ez	0	0	0	57	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	299,25
Telleria Insausti, Beñat	01663-1219701	***5958**	Ez	Ez	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,49	0	8.982,50
Telleria Insausti, Beñat	01985-1219701	***8937**	Bai	Ez	0	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	803,25
Telleria Insausti, Beñat	01804-1219701	***9883**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	6000	0	0	0	0	0	0	13.200,00
Telleria Insausti, Beñat	02054-1219701	***5850**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	0	2.995,00
Telleria Insausti, Beñat	01812-1219701	***0483**	Ez	Bai	0	54	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4.819,50
Telleria Insausti, Beñat	02174-1219701	***0113**	Bai	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,59	1.729,88
Telleria Insausti, Beñat	02843-1219701	***5611**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	6000	0	0	0	0	0	0	13.200,00

2022ko abenduaren 21a, asteazkena

Sozietatearen izena	Esp. zk.	IFZ/IFK	Emakumea	Gaztea	Esne-behien kop.	Behi ume-hazleen kop.	Gizendutako txahaien kop.	Ardi kop.	Ahuntz kop.	Txerni eme ugaltzailleen kop.	Gizentzeko txerrien kop.	Olio erruleen errolda	Gizentzeko ollaskoen errolda	Untxi-emeen kop.	Zaidien errolda	Patata eta erremolatxa ha	Arto ha	Lekadun ha	Doitutako zenbatekoa, guztira
Zabala Laradogotia, Joseba	01978-1219701	***7609**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	0	5000	0	0	0	0	0	0	11.550,00
Zailo Urien, Maria Concepcion	00806-1219701	***5250**	Bai	Ez	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	535,50
Zaton Orive, José Maria	00111-1219701	***7692**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,05	0	0	488,00
Zeberio Etxeberria, Jon Mikel	00581-1219701	***8151**	Ez	Ez	91	0	300	0	0	0	0	0	0	0	39	0	0	0	11.185,00
Zelaiakua Sociedad Civil	02687-1219701	J75163774	Ez	Ez	15	6	95	0	0	0	0	0	0	0	36	0	0	0	4.150,00
Zorilla Ruiz, Clara Isabel	01741-1219701	***6522**	Bai	Ez	0	0	63	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	330,75
Zubeldia Larrañaga, Hodei Zuriagaray	01502-1219701	***4821**	Ez	Bai	0	0	0	0	0	0	150	0	0	0	0	0	0	0	12.600,00
Liaguno, Jesús Antonio	02499-1219701	***6042**	Ez	Ez	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	850,00
Zubizarreta Aldaia, Ion	02853-1219701	***6324**	Ez	Ez	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29	0	0	0	1.450,00
Zurutuza Villar, Josu	02151-1219701	***9359**	Ez	Ez	68	0	0	0	0	0	0	0	0	0	38	0	0	0	7.680,00
Zuzitza EZ	02691-1219701	J75191700	Bai	Bai	52	30	0	0	0	0	290	0	0	0	0	0	1,44	0	34.078,00

2022ko abenduaren 21a, asteazkena

II. ERANSKINA

UKATUTAKO ESPEDIENTEAK

Sozietatearen izena	Esp. zk.	IFZ/IFK	Ukatzeko arrazoia
Agutzane Urrestarazu Etxezarreta	00586-1219701	***8525**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Ainhoa Garmentia Gortari	02783-1219701	***5717**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Aitor Lizarazu Elizburu	02858-1219701	***4987**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Alexander Leon Lerma-Yurema Ribote Martin	02222-1219701	E95976890	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Alfredo Sebastian Lopez de Eguilaz Gastaminza	02833-1219701	***1325**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Arana Elezcano, Oskitz	02579-1219701	***2747**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Aranzabal Larrea SC	02837-1219701	J67908715	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Arri-Turri SL	02823-1219701	B01144765	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Astier Rubio Garcia	02881-1219701	***9480**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Aurelio Saez de Vicuña Ruiz de Gauna	02848-1219701	***2048**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Beitia Agirre, Olatz	00693-1219701	***5129**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Berganza Díez SC	02866-1219701	J01181379	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Bizkaiko Foru Aldundia - Diputacion Foral de Bizka	02720-1219701	P4800000D	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Borunburu, S.C.	02824-1219701	J01348465	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Casares Aranguren Atarratz	00692-1219701	***5067**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Endika Urquijo Alaña	02795-1219701	***8990**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Eneko Azurmendi Urcola	02852-1219701	***5557**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Enrique Ibabe Ortueta	02841-1219701	***9788**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Etxisua,S.L.	01880-1219701	B01047794	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Eva Eizmendi Uzkudun	02829-1219701	***3615**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Fatima Pereda Arin	02835-1219701	***4126**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Fernando Lapuente Imaz	02876-1219701	***3407**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Gaizka Aldekoa Gorrotxategi	02872-1219701	***7709**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Gamiz Mugica, SC	02805-1219701	J01268879	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Goenaga Alkain SC	02653-1219701	J42784793	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Hornillos Fidalgo, Julen	01476-1219701	***5639**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Iban Astola Eñorza	02794-1219701	***8516**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua

2022ko abenduaren 21a, asteazkena

Sozietatearen izena	Esp. zk.	IFZ/IFK	Ukatzeko arrazoia
Igas Elkartea Zibila	02869-1219701	J75130500	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Ignacio Sorarrain Zubillaga	02809-1219701	***6828**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Ignacio Zubizarreta Etxebeste	01213-1219701	***3406**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Imanol Ulloa Gómez	02820-1219701	***4740**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Iñaki Astiasaran Villar	02854-1219701	***0723**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Iñaki García de Vicuña Ruiz de Argandoña	02433-1219701	***9809**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Iñaki Martínez de Lagos Lekuona	02801-1219701	***5360**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Iñigo Gracianteparalucea López de Ipiña	02864-1219701	***4848**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Iosu Berganza Echevarria	01467-1219701	***4993**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Itziar Pikabea Sistiaga	02807-1219701	***3919**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Jayo Sarrionandia, José Luis	00753-1219701	***3810**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Jesús María Odria Iturri	02787-1219701	***6632**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Jon Acha Argote	01486-1219701	***2931**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Jon Ander Elgarresta Asurabarrena	02815-1219701	***5678**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Jon Lizarraga Lizarazu	02799-1219701	***0246**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
José Antonio Irazabal Galdos	02058-1219701	***5891**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
José Domingo Ariztimuño	02790-1219701	***4889**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
José Francisco Alkain Lertxundi	02827-1219701	***1256**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
José María Aguirre Landa	02850-1219701	***5851**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
José Miguel Solloa Latazu	02875-1219701	***1352**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Joseba Miren Alberdi Zabaleta	00874-1219701	***6638**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Josu Iturriotz Ibarluzea	02857-1219701	***4557**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Juan Migel Gaztelumendi Urzelaeta	02880-1219701	***9541**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Juan Mutuberria Huici	02865-1219701	***0344**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Landa Gamboa, S. L.	02802-1219701	B01183086	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Leire Albizua Llano	02819-1219701	***2409**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Liherr Larrea Ibabe	02798-1219701	***4648**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Luis María Etzebarria	02849-1219701	***3984**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Maria Begoña Semperena Galarraaga	02873-1219701	***5925**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
María Pilar Arbelaz Arbelaz	02828-1219701	***3351**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua

2022ko abenduaren 21a, asteazkena

Sozietatearen izena	Esp. zk.	IFZ/IFK	Ukatzeko arrazoia
María Teresa Ansola Erquicia	02856-1219701	***3745**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Marta Larrea Zaton	02818-1219701	***1675**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Martin Ribacoba Ribacoba	02862-1219701	***1251**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Mikel Barreras Escauriaza	01843-1219701	***3676**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Milagros Iparraguirre Zabaleta	02786-1219701	***3876**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Moisés Gabiña López de Ipíña	02789-1219701	***3474**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Mónica Meabe Soroluce	01472-1219701	***5251**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Ostara E.Z.	02838-1219701	J75238832	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Pascual Berganzo, S.C.	02867-1219701	J01193242	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Pedro Letamendia Lizaso	02796-1219701	***3337**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Pelado Sáenz José Manuel	02012-1219701	***3360**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Pérez de Villareal Quintana S.C.	02806-1219701	J01389022	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Raúl Iturricha Subijana	02878-1219701	***0022**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Sabina Arakama Larrea	02855-1219701	***2968**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Unzueta Romero José	01073-1219701	***8240**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 4 artikulua
Urbano Bravo Ruiz	02785-1219701	***0867**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Valentín Elorza Bergareche	02847-1219701	***5719**	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua
Valle de Nazar Sociedad Ganadera, S.C.	02868-1219701	J01573393	Ez du betetzen 2022ko irailaren 28ko Aginduaren 3 artikulua